
令和 ４年 ９月２２日  

 

 伊具高等学校保護者 各位 

 

宮城県伊具高等学校 

校長   小野  正美 
（公印省略） 

 

 

令和４年度 学校開放週間について（御案内） 

 

秋晴の候，保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教

育活動に対して御理解と御支援を賜り，厚く感謝申し上げます。 

さて，本校の第２回学校開放週間を下記のとおり実施することとなりましたので御案内申し上げます。 

つきましては，大変御多用のところ誠に恐縮ではございますが,ぜひ御来校の上，御見学いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 間  令和４年１０月１１日（火）～１０月１４日（金） 

 

２ 時 間  ９：００～１２：３０（１校時～４校時の時間帯：４５分授業） 

 

３ 会 場  本校 各授業教室など 

 

４ 見学について 

（１）見学当日 

① 受付場所  本校 事務室（検温後，受付簿に必要事項をご記入下さい。） 

② 控え室   東校舎２階「会議室」 

 

（２）当日の配布物 

校舎案内図，授業会場一覧，アンケート用紙 

 

（３）その他 

   ① お帰りの際は，事務室にアンケートの御提出をお願いします。 

② 見学の際，休憩等をお取りになる場合は，東校舎２階の「会議室」を御利用下さい。 

③ 感染拡大防止のため，飛沫防止対策（マスクの着用など）や手指消毒等に御協力いただきますよう

お願い致します。 

 

 

 

担 当  宮城県伊具高等学校 

                              教 諭  仙波 正弘 

                               ＴＥＬ ０２２４（７２）２０２０ 

ＦＡＸ ０２２４（７２）１３２２ 

 

 

 

 

 


